
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 7

О внесении изменения в комплекс мероприятий по развитию потребительского рынка 
муниципального образования —  городской округ город Рязань, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 16.12.2011 № 5711

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в комплекс мероприятий по развитию потребительского рынка 

муниципального образования —  городской округ город Рязань, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 16.11.2011 № 5711 «Об утверждении 

комплекса мероприятий по развитию потребительского рынка муниципального 

образования —  городской округ город Рязань» (в редакции постановления администрации 

города Рязани от 27.03.2012 № 1722) изменение, заменив в шестом абзаце раздела 2 «Цели 

и задачи» слово «отдел» словом «управление».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Г лава администрации В.Е. Артемов


